
           

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 1 

 
Štev.: 4 izredna seja/ AD 1 
Datum: 29. 9. 2020 
 
 
ZADEVA: Nova višina zagotovljenih sredstev za izgradnjo 

telovadnice ob Osnovni šoli Kapela 
 
PRAVNA PODLAGA: Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni 

list RS, št. 94/07-uradno prečiščeno besedilo, 76/08, 
79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18 – 
ZSPDSLS-1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah 
(Uradni list RS, št. 11/11 – uradno prečiščeno besedilo, 
14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZFisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 
13/18) ter 16. člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo 
slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15) 

 
PREDLAGATELJ:                      Roman Leljak, župan Občine Radenci 
 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava Občine Radenci 
 
 
POROČEVALEC:  
 
PREDLOG SKLEPA: Občinski svet Občine Radenci sprejme predlog sklepa o 

zvišanju proračunske postavke 04340 TELOVADNICA OB 
OŠ KAPELA konto 420401 NOVOGRADNJE na znesek 
2.400.000,00 EUR + DDV. 

 

 
OBRAZLOŽITEV:                 V prilogi 
 
 

Roman LELJAK, 
ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 2 

 
 
 
I. OBRAZLOŽITEV: 
 
Občinski svet Občine Radenci je dne 10. 3. 2020 na svoji 13. redni seji Občinski svet Občine 
Radenci sprejel Odlok o proračunu občine Radenci za leto 2020 ter dne 23. 6. 2020 Odlok o 
spremembi odloka o proračunu Občine Radenci za leto 2020 (Rebalans I). 
 
V navedenem odloku so bila pod  proračunsko postavko 04340 konto 420401 zagotovljena 
sredstva za izgradnjo telovadnice ob Osnovni Šoli Kapela v višini 2.300.000,00 EUR. 
 
Občina Radenci je izvedla drugi javni razpis 431-0077/2020 – »Projektiranje in gradnja 
telovadnice ob OŠ Kapela«. Rok za podajo ponudb je potekel dne 28. 9. 2020. Na 
navedenem razpisu smo prejeli ponudbe petih ponudnikov, katerih ponudbe so žal 
presegale  proračunska sredstva zagotovljena pod zgoraj navedeno proračunsko postavko. 
 
Glede na dejstvo, da so vse ponudbe presegale predvidena finančna sredstva, ki so 
zagotovljena v proračunu Občine Radenci za izgradnjo telovadnice ob OŠ Kapela, se 
predlaga, da se višina proračunske postavke 04340 TELOVADNICA OB OŠ KAPELA konto 
420401 NOVOGRADNJE poviša na znesek 2.400.000,00 EUR + DDV. 
 
Na podlagi zvišanja sredstev na zgoraj navedeni proračunski postavki bo razpis za Izgradnjo 
telovadnice ob OŠ Kapela ustrezno ponovljen. 
 
Predlagana sprememba se ustrezno uvrsti v Rebalans proračuna Občine Radenci, ki bo 
obravnavan na 17. redni seji občinskega sveta Občine Radenci, ki bo predvidoma potekala 
dne 26.10.2020. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 3 

 
 
 
 

PREDLOG SKLEPA 
 
 

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 94/07-uradno 
prečiščeno besedilo, 76/08, 79/09, 51/10, 40/12 – ZUJF, 14/15 – ZUUJFO, 11/18- ZSPDSLS-
1 in 30/18), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, št. 11/11 – uradno 
prečiščeno besedilo, 14/13 – popr., 101/13, 55/15 – ZfisP, 96/15 – ZIPRS1617 in 13/18) ter 
16 člena Statuta Občine Radenci (Uradno glasilo slovenskih občin, št. 2/11 in 67/15) je 
Občinski svet Občine Radenci na _______________, dne _____________ sprejel naslednji 
 
 
 

S K L E P 
o zvišanju proračunske postavke 

04340 TELOVADNICA OB OŠ KAPELA konto 420401 NOVOGRADNJE 
 

1. Občinski svet Občine Radenci sprejme Sklep, da se proračunska postavka 04340 
TELOVADNICA OB OŠ KAPELA konto 420401 NOVOGRADNJE zviša na znesek 
2.400.000,00 EUR + DDV. 

  
2. Sklep začne veljati z dnem sprejetja. 

 
 
 
 
Štev.:  
Datum: 
 
 
 

Roman LELJAK, 
ŽUPAN OBČINE RADENCI 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



           

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 4 

 
 
 
 


